ניתן צו לעיכוב יציאת המשיב מהארץ. ניתן צו פיקוח מעצרים לטובת שירות המבחן למשך 6 חודשים; המשיב ילווה מבית
המשפט/בית המעצר ועד למקום האיזוק האלקטרוני ע"י מפקח שאושר. מובהר כי החלטה זו אינה מבטלת החלטת

המעצר בבית המשפט המחוזי במרכז והדבר נתון לשיקול דעת כב' בית המשפט שם.

ניתנה היום, ד' אלול תשפ"ב, 31 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.